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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2018. február 22.-én, 
délután 15.00 órakor, a Városháza Dísztermében megtartott nyílt testületi üléséről 
 
Jelen vannak:  Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök 
   Kolompár László  RNÖ elnök helyettes 
   Lakatos Sándor   RNÖ képviselő 
 
 
Tanácskozási joggal megjelentek:  dr. Balogh László jegyző 
      Gulyás Attiláné pénzügyi referens 
      Gyurgyik Erzsébet vezetői referens 
 
Jegyzőkönyvvezető: Gyurgyik Erzsébet  
 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök: Tisztelettel köszöntöm a mai testületi ülésünkön 
megjelenteket.  Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mert mind a 3 fő képviselő-
testületi tag jelen van.  A kiküldött meghívóban egy naprendi pont szerepel.  Én nem javaslok 
a napirendi pontokon változtatást. Aki a meghívó szerinti napirendi pontokat elfogadja, 
kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt- az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
Napirendi         Előterjesztő 
 

  
Napirend 

 

 
Előterjesztő 

 
1. 
  

 
Romano Chachipe Lajosmizse Egyesület együttműködési megállapodás 
iránti kérelme 

 
Kolompár László  
elnökhelyettes 

   

   
 
Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök: Tájékoztatom a Képviselő-testület tagjait, hogy 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének valamennyi képviselő eleget tett. 
Javaslom, hogy a tájékoztató után térjünk rá a napirendi pont tárgyalására. 
 
1./ Napirendi pont 
Romano Chachipe Lajosmizse Egyesület együttműködési megállapodás iránti kérelme 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó elnök: A napirendi ponttal kapcsolatban személyes érintettséget 
jelentek be, és nem kívánok a szavazásban részt venni. 
Kolompár László elnökhelyettes: A Romano Chachipe Lajosmizse Egyesület beadott egy 
EFOP-os pályázatot, amely pozitív elbírálásban részesült. A pályázat feltételként szabja meg, 
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hogy az Egyesület együttműködjön a roma nemzetiségi önkormányzattal és a helyi 
önkormányzattal egyaránt. A szakmai terv az előterjesztés melléklete, ami tartalmazza, hogy 
az Egyesület milyen programokat kíván megvalósítani a pályázat keretében.  
Kérdezem, hogy kérdés, észrevétel van-e a napirendi ponttal kapcsolatban? Ha nincs, akkor 
én elfogadásra javaslom az előterjesztésben szereplő határozat-tervezetet. Aki ezzel egyetért, 
kérem, kézfelemeléssel jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 2 igen szavazattal – 
1 fő Baranyi-Rostás Rodrigó nem szavazott- az alábbi határozatot hozta: 
 
18/2018. (II.22.) RNÖH 
Romano Chachipe Lajosmizse Egyesület  
együttműködési megállapodás iránti kérelme 
 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az 
előterjesztés 3. számú mellékletét képező Együttműködési megállapodást.  

2.) Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza az elnökhelyettest az előterjesztés melléklete szerinti együttműködési 
megállapodás aláírására. 
 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2018. február 22. 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök: Tekintettel arra, hogy ülésünk napirendi pontjának 
végéhez érkeztünk, más egyéb hozzászólás nincs, a mai ülésünket ezennel 15.10 órakor 
lezárom. 
 
 

K.mf. 
 
 
 
             Jegyzőkönyv hitelesítő:  
   

 
Baranyi-Rostás Rodrigó sk. Kolompár László sk.  

elnök              képviselő    
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


